
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области 

 

ПРИКАЗ 

  от «26» августа  2024 года           №172  

 

Об организации работы   школьного психолого-педагогического  

консилиума  в   2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с 273 –ФЗ «Об образовании в РФ» и с целью выявления, 

предупреждения возникновения проблем развития ребёнка и проведения комплексного 

обследования детей, испытывающих проблемы в обучении, поведении, с нарушениями в 

развитии, инвалидностью, своевременного оказания психолого-педагогической помощи и 

организации их обучения и воспитания и созданию условий для обучения учащихся с 

ограниченными возможностями здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный 

год в следующем составе:  

      Матвиенко М.С., директор школы - председатель консилиума. 

      Солдуховская Е.В., заместитель директора по УР, заместитель председателя 

консилиума. 

    Панасенко Е.Г,  учитель русского языка,  секретарь ППк 

      Члены консилиума: 

       Лаврова Е.И, заместитель директора по ВР 

Горева А.В., заместитель директора по УВР 

Васильева Д.В,   социальный педагог 

Демина А.Н учитель технологии. 

2. Утвердить план заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение №1) 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                               М.С. Матвиенко  

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 26.08.2024 № 172 

 

 

График заседаний ППк  БОУ «СОШ №4» 

на 2024-2025   учебный год 

 

Учебная четверть Дата Время Место заседания 

1 четверть 20.10.2024 14.00 Кабинет 204 

4 четверть 

 

16.05.2024 14.00 Кабинет 204 

 

В течение года- по запросу учителей, родителей (законных представителей) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-25T09:36:40+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна




